

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922189
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-13T21:26:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC678	72288	76505	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158250003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	6	483.40	130351	42.87+22		215.42	1,292.52			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,292.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 206.80																	
#Error																	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	10	694.84	130351	31.81+22		369.58	3,695.80			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,695.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 591.33																	
#Error																	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	10	269.69	130351	25.85+22		155.99	1,559.90			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,559.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 249.58																	
#Error																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	230	407.44	130351	39.11+22		193.52	44,509.60			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,509.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,121.54																	
#Error																	
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	256	51,057.82		
															TOTAL IVA 16:	8,169.25	
													365468	10.872 KILOS		TOTAL VENTA:	59,227.07

(CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 07/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922189
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-13T21:26:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952
COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC678	72288	76505	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158250003001

FOLIO FISCAL: 574E89BB-1046-4DD3-9F62-805F5E2558F5
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

UDckmUUsV96EU5QbCrO4zjD/BSRCsisIs7WCawILEYVFAe+hyrb4Q3ZsAY67iKtnjlxFyB0StQKoKi2VMJMBJhEcNPDWfXcplQ3PT3jbjv4XokzFZeb
+kmTurYDD1I8t4AZJ4Du4cR/i54JQ4coTpLwsf/KRo6WD24TPuBolcAyhmHgS/PdfidEjxU8roKfFXM0q2OdwmA/sK1SUbY362hnXvBrfIOhq9MDvSZ2hukf1YrZSoTkL09Ir/m/
+g5pLWIJPhweDjIIhJfyPz26SLA6NUwIbd4kV8S/4XcqH1fvGsrARD6KlXJcSqhDMlnuTYShmKlyCvMYpn3D00Jyj4g==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
2l5dt7v7A/xYFVr1L0KcLfTibmR7yan26jnz/Sikl6n2c/pHh+SB9XbcVo/vMKIIRwdFDin6UvxaAaGqzPLf6pyOB26qXHLkRdMEzSTQ+vnwTPNsp8NU2+Cop0ZCGo06rxsTKos/nf+Oj
+7e8P01PX1CPGesymFbjIuZ5Fib/hSD4Z0iZ42ku46h4bkoxBAJeOBafHWFwLtej
+CuorpyWK0Plm3VsDDZhVEYvpBFwlaYccVjgpdCcZJjLWRyAzpTn7RxyB18heMxGvuJcD2JLex3WieF7Jh9CCGPoAUkH1LSeJqGR+MvRY8wQsEXOnrNDN5dbvE0TQQEY2U4NmrA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|574E89BB-1046-4DD3-9F62-805F5E2558F5|2022-05-13T21:29:35|EEL961104G96|UDckmUUsV96EU5QbCrO4zjD/BSRCsisIs7WCawILEYVFAe
+hyrb4Q3ZsAY67iKtnjlxFyB0StQKoKi2VMJMBJhEcNPDWfXcplQ3PT3jbjv4XokzFZeb
+kmTurYDD1I8t4AZJ4Du4cR/i54JQ4coTpLwsf/KRo6WD24TPuBolcAyhmHgS/PdfidEjxU8roKfFXM0q2OdwmA/sK1SUbY362hnXvBrfIOhq9MDvSZ2hukf1YrZSoTkL09Ir/m/
+g5pLWIJPhweDjIIhJfyPz26SLA6NUwIbd4kV8S/4XcqH1fvGsrARD6KlXJcSqhDMlnuTYShmKlyCvMYpn3D00Jyj4g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-13T21:29:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136958
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

